
~v. KEKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpeče po zrrěnách počátku roku

text -41- -42- -43-

Třída 5 - Běžné ~aje 4210 1582095.00 132.36 2437200.80 85.92 2094006.40
Třída 6 - I<npitálové výdaje 4220 0.00 0.00 18580.00 100.00 18580.00

VÝDAJECE:LKD1 4240 1582095.00 133. 53 2455780.80 86.03 2112586.40

KrnSOLIDACEVÝDAJŮ 4250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5321 - Neinvestiční transfery dx:ím 4260 55500.00 131.29 126886.00 57.43 72866.00
5323 - Neinvestiční transfery krajinl 4270 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5325 - Neinvestiční transfery regionálnÍJn radám 4271 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům úzan.úrovně 4280 7595.00 100.43 7628.00 100.00 7628.00
5342 - Převody OOP a sociálnÍJnU fondu ccci a krajů · 4281 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5344 - Převody vlastním rezervním fondům úzea. rozpočtů . 4290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům · 4300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5349 - Ostatní převody vlastním fondům · 4310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - V~je z finan.vypoř.min.let rezi krajan a obce 432l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - V~je z finan.vypoř.min.let rrezi dx:ani 4322 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5368 - V~.z fin.vyp.min.let rrezi reg.r.a kr., ccc.a OSO4323 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky ctx:ím 4330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0.00 0.00 .00 0.00 0.00
5649 - OsL neinv. půjč. prostředky veř. rozpočtům úz. úrov 4350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery dx:ím 4360 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - OsLinvestiční transfery veř.rozpočtům úZ.úrovn 4380 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky ctx:ím 4400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost .investič.půjč. prostř. veř. rozpočtům úz. úrovn 4420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 4422 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 4424 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VÝDAJECE:LKD1PO KrnSOLIDACI 4430 1582095.00 133. 53 2455780.80 86.03 2112586.40

SALDOPŘÍJMŮA VÝiYIJŮPO KrnSOLIDACI 4440 0.00 0.00 -75124.00 -356.84 268071.40
Třída 8 - Financování 4450 0.00 0.00 75124.00 -356.84 -268071.40

KrnSOLIDACEFINANroJÁNÍ 4460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCOVÁNÍCE:LKD1PO KrnSOLIDACI 4470 0.00 0.00 75124.00 -356.84 -268071.40



VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název bankovního účtu Číslo Počáteční Stav ke konci ZrrĚna stavu
řádku stav k 1.1. vykaz .obddJi bank. účtů

text -61- -62- -63-

Základní běžný účet ÚSC 6010 484927. 90 752999.30 -26807l.40
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0.00 ).00 0.00
Běžné účty celkem 6030 484927.90 752999.30 -268071. 40
Tennínované vklady dlouhodOOé 6040 0.00 0.00 0.00
Tennínované vklady krátkodOOé 6050 0.00 0.00 0.00
Zvláštní výdajový účet 6060 0.00 0.00 0.00

strana 8



VI I. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název Číslo Schválený Rozpi:et Výsledek od
řádku rozpcčet to ZIIěnách pXátku roku

text -71- -12- -73-

ZJ 024 Transfery při jaté z území jiného okres 7090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin.yY!XJřád.min.1et mezi obcemi 7092 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od obcí 7100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpcčtů úz.ůrovné 7110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční při jaté transfery od obcí 7120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest.přij. transfery od roacčtů úz.úrovně 7130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 7140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7 50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - 0st.sp1átky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 026 Transfery !Xlskytnuté na území jiného okresu 7170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost. neinvest. transfery veř. rozpi:tÍlm územ.úrovně 7190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fin. yY!XJřádánímin.let mezi obcemi 7192 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veí.rczpcč Ílmúz.úrom 720 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 027 Půjčené prostředky !Xlskytnuté na území jin.okre 7220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost. neinv. pújč .prostředky veřej. rozp. územ.úrovn 7240 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpi:tÍlm územ.úrov 7260 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2223 - Příjmy z fin.yY!XJřad.min.1et mezi krajem a obce 7291 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin. yY!XJřádánímin.let mezi obcemi 7292 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od obcí 7300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4122 - Neinvestiční při jaté transfery od krajů 7310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpcčtů úz.úrceně 7320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční při jaté transfery od obcí 7330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4222 - Investiční při jaté transfery od krajů 7340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest.při j. transfery od rozpcčtů úz. úrovně 7350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

strana 9



text

Číslo Schválený
řádku rozpeče

-71-

Rozpočet
po zrrěnách

-72-

Výsledek od
počátku roku

-73-

Název

ZJ 029 - Splátky PŮjč.prostředků přij. z ÚZ6lÚjin.kra 7360 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od ctx:í 7370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Splátky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 7390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 035 - Transfery f)Jskytnuté na území jiného kraje 7400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5321 - Neinvestiční transfery dx:ím 7410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost. neinvest.transfery veřej. rozpočtiJn úz. úrovně 7430 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - Výdaje z fin. vypořad.rnin.let rezi krajem a ctx:e 7431 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fin. vypořádání rnin.let I1€zi ctx:6lÚ 7432 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery ctx:ím 7440 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6342 - Investiční transfery krajům 7450 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 036 - PUjčky f)Jskytnuté na území jíného kraje 7470 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prosředky ctx:ím 7480 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky kraj' 7490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 7500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky ctx:ím 7510 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost. inv.půjč.prostředky veřej. rozpočtům úz. úrov 7530 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

strana 10



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Účel.
znak Položka

Výsledek od
počátku roku

a b 93

13101
13234
98005

4116
4116
4111

Ostatní neinvestič.přijaté tra
Ostatní neinvestič.přijaté tra
Neinvest.přij.transfery z všeo

151891.00
57000.00

784.00

strana 11



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM f DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBcí A REGIONÁLNÍM RADÁM

Účel. kód úz.
znak jednotky Položka

Výsledek od
počátku roku

a b c 103

XI. PŘÍJMY Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJící PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE NÁSTROJE
A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Schválený Rozpočet Výsledek od
Par Pol Nástroj Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

0000 4116 33 1 0.00 8550.00 8550.00
0000 4116 33 5 0.00 48450.00 48450.00

strana 12



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ
PODLE NÁSTROJE A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Schválený Rozpočet Výsledek od
Par Pol Nástroj Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

3639 5011 33 1 0.00 10500.00 10500.00
3639 5011 33 5 0.00 59500.00 59500.00

Poznámka:

CI:lesláno dne: Il.3zítko: PcxJpis vedoucího účetní jednotky:

Qlpovídající za údaje
o rozpeč u: tel. :

[X)šlo dne:
o skutečnos i: tel. :

strana 13


